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www.icotek.de
KEL-DPZ-KL 24

______________________________

(45,5)

(65)

(60

(50,5)

Durchgangsbohrung
©5,1/ M5 (6x)

1x 4,0 mm -

Ausbruch / cut out

KL / KX 192x62

7,5 mm
18 x 10,0 mm -17,0 mm
3x 15,0 mm - 20,0 mm
2x 21,0 mm - 26,0 mm

Bischof-von-Lipp-Stralle 1

73569 Eschach | Germany

Tel: +49 (0)7175 92380-0
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Ind:

Datum

Name

Anderungen
Zeichnungsvermerke Benennung
Mastab / scale: - DOKU_KEL-DPZ-KL 24
Material / material: - _ - i
eichnungsnummer Ikelnummer
Datum Name

43682 Erstellt |16.08.2023 | pb

Ident-Nr.: | 0000002430 Rohabmessung: . ‘Format A3 Blatt / von 1 7 1

Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdriicklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fur den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster-, oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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